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 و تحصیلات تکمیلی بازه زمانی انتخاب واحد هر نیمسال بر اساس تقویم آموزشی دانشگاه و با تصویب اداره آموزش .7

 شود. دانشکده تعیین و از طریق سایت دانشکده اعلام می

گیرد. دانشجو در بازه زمانی اعلام شده با انتخاب واحد به صورت الکترونیک و از طریق سامانه آموزشی سما صورت می .2

 (/http://www.medical.sbmu.ac.ir/samaweb)سما به آدرس  آموزشیورود به سایت مدیریت امور 

انتخاب واحد در لینک  آموزشی آشنایی با سایت سما و شیوهنمایند. فایل واحدهای نیمسال آتی خود را انتخاب می

 قابل دسترس است. های اجرایی اداره آموزشراهنماها و روش

واحد در  22توانند حداکثر تا سقف باشد می 71دانشجویانی که معدل تحصیلی آنها در نیمسال گذشته بالاتر از  .9

دانشجویان حائز شرایط پیش از انتخاب واحدهایی بیش از واحدهای شود توصیه مینیمسال جاری انتخاب واحد کنند. 

 پیشنهاد شده توسط گروه با استاد مشاور تحصیلی خود مشورت نمایند. 

زمانی مقرر از طریق سامانه سما انتخاب واحد را انجام  در بازهواحد،  22دانشجوی متقاضی انتخاب واحد تا سقف  .2

 . دهدمی

به امضای استاد مشاور تحصیلی جهت تایید پس از انتخاب واحد، دانشجو دو نسخه از فرم انتخاب واحد را چاپ نموده و  .5

 رساند.و مدیر آموزش می

شده و وضعیت تحصیلی دانشجو )معدل،  اساتید مشاور تحصیلی انتخاب واحد دانشجویان را از نظر واحدهای انتخاب .6

نمایند. در صورت نیاز استاد تعداد واحدهای اخذ شده، تعداد واحدهای گذرانده و ...( بررسی کرده و آنها را امضا می

تواند وضعیت تحصیلی دانشجو را از طریق گروه های تحصیلی را دانشجو ارایه داده و میها و مشاورهمشاور توصیه

 د. پیگیری نمای

به کارشناس رشته در اداره  نهایتاً ده روز پس از تاریخ حذف و اضافه دانشجو یک نسخه از برگ انتخاب واحد را تا .1

دارد. عدم تحویل فرم انتخاب واحد می آموزش تحویل داده و نسخه دیگر را به عنوان سابقه انتخاب واحد نزد خود نگه

 هاست. ها و آزمونعدم اجازه شرکت در کلاس به اداره آموزش به منزله عدم انتخاب واحد و

توسط کارشناس آموزش  های اطلاع رسانیهای تایید شده انتخاب واحد در بوردتحویل برگهاطلاع رسانی مربوط به  .8

 ود.شها مانند سایت دانشکده و پنل پیامکی انجام میهای اطلاع رسانی در دسترس در دانشکدهآموزش و نیز سایر روش

 نماید. وزش آگهی را به مسئول پنل پیامکی دانشکده ارسال میمدیر آم .3

 نماید. مسئول پنل، پیامک یادآوری را ارسال می .71

های انتخاب واحد خود را در مهلت مقرر به اداره آموزش ارایه کارشناس رشته گزارش فهرست دانشجویانی که برگه .77

تهیه و از طریق اتوماسیون به وز پس از پایان مهلت مقرر تحصیلی تا ده راند به تفکیک ورودی و استاد مشاور نکرده

 نماید. مدیر آموزش اعلام می

 نماید. های آموزشی جهت پیگیری وضعیت ارسال میگزارش مذکور را به اساتید مشاور/ مدیران گروه یآموزش معاون .72

 

 


